

Genç mühendisler sahada eğitim aldı

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinden gelen 32 kişilik öğrenci grubu Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü tarafından konuk edildi. Dört günlük gezide, geleceğin orman mühendisliğine teknik eğitim verildi

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği son sınıf öğrencileri, 08-12 Mayıs 2017 tarihleri arasında Sakarya ormanları ve ormanlık çalışmalarını yerinde incelemek amacıyla Bölge Müdürlüğüne teknik gezi düzenledi. Prof. Dr. Ünal Akkemik başkanlığında gerçekleştirilen teknik geziye; Prof. Dr. Orhan Sevgi, Araştırma Görevlileri Nilay Tulukçu, İnci Yaylacı, Sefa Akbulut ve 27 kişilik öğrenci grubu katıldı. Teknik gezi programı süresince



Orman İdaresi ve Planlama Şube Müdürü Asalettin Aksu ve OİP Şube Mühendisi Selda Karakaya Ekskürsiyon grubuna eşlik etti.

32 KİŞİLİK

Kocaeli'de karşılanan 32 kişilik gruba, Kavak ve Hızlı Gelişen Orman Ağaçları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde; Enstitü Müdürlüğünün tanıtımı ve çalışma konuları, hızlı gelişen



türler ve stratejileri, kavağın fidanlık ve ağaçlandırma teknikleri, kavaklara anız olan mantar-böcek türleri ve mücadele yöntemleri konularında Enstitü Başmühendisleri tarafından öğrencilere bilgiler verildi. Enstitünün Koruma ve Toprak laboratuvarları öğrencilere gezdirildi.



DEĞERLENDİRME

Gerçekleştirilen ziyaretin ikinci ve üçüncü gününde ile müdürlüğün yetkilileri tarafından sahada çalışma yapıldı. Teknik gezinin son gününde, Bölge Müdür Yardımcılarımız Halil Karademir, Adil Şencan, Orman İdaresi ve Planlama Şube Müdürü, İzmit Orman İşletme Müdürü, Müdür yardımcılarının katılımıyla İzmit Orman İşletme Müdürlüğü Sosyal Tesisinde ekskürsiyon grubu ile bir değerlendirme yapıldı. *Gökhan Koşunda*



İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği son sınıf öğrencileri, dört gün boyunca Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü'nün konuğu olarak sahada yetkililerden bilgi ve eğitim aldılar

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Öğrencileri Muğla'da



Müdürlüğünü tanıtmak için gösterildikten sonra Silvikültür Şube Müdürü Recai Şenel Buror Teras ile ilgili sunumunu yaptı. 11 Mayıs 2017 Perşembe günü Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü Beyobası Orman İşletme Şefliğinde orman bakımı ve kızılçam doğal gençleştirme sahalarmında incelemeler yapıldı. İşletme Şefi Yusuf Çelik bu sahalarla ilgili çalışmalar hakkında bilgi sunduktan sonra Silvikültür Şube Müdürü Recai Şenel meşcere bakımı ve gençleştirme çalışmalarında dikkat edilmesi gereken önemli hususlar hakkında tabiki olarak bilgiler verdi. Daha sonra Köyceğiz Palmiye Merkezi ve Botanik Bahçesi gezilerek sahibi Dr. Ragıp Esener 'den bilgiler alındı. Öğleden sonra ise Beyobası Şefliği Kavakarası Mevkiinde sığla ve sığla yağı üretimi ile ilgili İşletme Şefi Yusuf Çelik tabiki olarak bilgiler sundu. İstanbul Orman Fakültesi teknik gezi ekibi 12 Mayıs 2017 Cuma günü bölge müdürlüğümüzden ayrılarak İstanbul'a döndü.

Haber Merkezi
Muğla Orman Bölge Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği 4. sınıf öğrencilerini ağırladı. İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinden Prof. Dr. Ünal Alptekin başkanlığındaki 27 öğrenci, 6 öğretim üyesi olmak üzere toplam 33 kişiden oluşan teknik gezi gurubu 8 Mayıs Pazartesi günü Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü Ömer Eşen Eğitim Tesisine yerleşti.

9 Mayıs 2017 Salı günü önce Köyceğiz İşletmesi 2015 yılında yanan Döğüşbelen yangın sahası incelendi. Köyceğiz Orman İşletme Şefi M. Ali Şahin yangın sahası hakkında ve yapılan işlemler ile ilgili bilgi sundu. Daha sonra Gökova fidanlığı ziyaret edildi. Fidanlık Müdürü İzzet Bolatkiran ve Fidanlık Şefi Mehtap Yiğit sırası ile ağaç ıslah çalışmaları, tohum meşcereleri, tohum ve materyal toplama bahçeleri, ağaçtan kozalak toplama ve

tohum üretimi, tüpeme harcı hazırlanması, tohumdan ve çelikten, çıplak köklü ve tüplü fidan üretimi, fidan bakımı, aşı çalışmaları, sulama sistemleri, fidanlıkarda kullanılan makine ve ekipmanlar, arazide boyulu fidan üretimi, repikaj işlemleri, tohum stoklama v.b. konularda uygulamalı ve görsel bilgiler verdiler. Fidanlık ziyaretinden sonra Marmaris Orman İşletmesi Beldibi yangın helikopter

hareket merkezine gittiler. Marmaris Orman İşletme Şefi Muhammet Ali Keleş helikopter ve yangın söndürme çalışmaları ile ilgili bilgiler sundu. 10 Mayıs 2017 Çarşamba günü Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü Güneydağ Orman İşletme Şefliği Değirmenbaşı Orman Deposunda inceleme yapıldı. İşletme Pazarlama Şube Müdürlüğü Orman Mühendisi Ercan Kaya orman deposunda yapılan işlemlerle ilgili tabiki bilgiler sundu.

Depodaki geziden sonra Güneydağ Orman İşletme Şefliği 257 nolu suni gençleştirme sahasında incelemede bulundular. İşletme Şefi Yıldırım Sönmez saha hakkında bilgi sunduktan sonra Silvikültür Şube Müdürü Recai Şenel suni gençleştirme çalışmalarında dikkat edilmesi gereken önemli hususlar hakkında tabiki bilgiler verdi. Daha sonra Ömer Eşen Eğitim Tesis Toplantı Salonunda Muğla Orman Bölge



IÜ öğrencilerinden SFC'ye teknik gezi



İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencileri, yıllık teknik gezi programı kapsamında SFC'yi ziyaret ettiler. Prof. Dr. Nadir Ayrılmış başkanlığında oluşan grupta Prof. Dr. Nusret As ve 2

akademisyenin yanı sıra 35 öğrenci yer aldı.

Fabrika üretim ve İSG yöneticilerinin de eşlik ettiği gezi kapsamında, tesisler gruplar halinde gezilerek öğrencilerin öğrendiklerini uygulamalı olarak görme fırsatı yakaladılar.

Prof. Dr. Ayrılmış, teknik gezinin düzenlenmesinde gösterilen yakın ilgi ve alakadan çok memnun kaldıklarını ifade ederek, günün anısına Fabrika Müdürü Bilal Karakaya'ya **İstanbul Üniversitesi** Orman Fakültesi adına bir plaket takdim etti.



i.Ü. öğrencileri Kastamonu'da

Istanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencileri, her yıl olduğu gibi teknik gezi kapsamında Kastamonu'ya geldi. Prof. Dr. Nadir Aynılmış başkanlığındaki katilede Prof. Dr. Nusret As, Ar. Gör. Hızır Volkan Görgün ve Ar. Gör. Dr. Ahsen Ezel Bilgiç ile 34 öğrenci bulunuyor. Kastamonu Orman Bölge Müdürü Hüseyin Dinçer'i makamında ziyaret eden kafilenin programında orman ürünleri sanayinin oldukça gelişmiş olduğu Kastamonu'da bulunan yonga levha, mdf, kapı fabrikalarının yanında Taşköprü'de bulunan bir kontrplak fabrikası ve Mescit Orman Deposu da bulunuyor. Kastamonu **Üniversitesi** Orman Fakültesi ve Kastamonu Ticaret Borsası'na ait fabrikayı da ziyaret edecek olan katile Kastamonu'daki önemli tarihi ve kültürel yerleri de gezecek. (Haber Merkezi)

İÜ öğrencilerinden SFC'ye teknik gezi



İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencileri, yıllık teknik gezi programı kapsamında SFC'yi ziyaret ettiler. Prof. Dr. Nadir Ayrılmış başkanlığında oluşan grupta Prof. Dr. Nusret As ve 2 akademisyenin yanı sıra 35 öğrenci yer aldı. Fabrika üretim ve İSG yöneticilerinin de eşlik ettiği gezi kapsamında, tesisler gruplar halinde gezilerek öğrenciler öğrendiklerini uygulamalı olarak görme fırsatı yakaladılar. Prof. Dr. Ayrılmış, teknik gezinin düzenlenmesinde gösterilen yakın ilgi ve alakadan çok memnun kaldıklarını ifade ederek, günün anısına Fabrika Müdürü Bilal Karakaya'ya **İstanbul Üniversitesi** Orman Fakültesi adına bir plaket takdim etti.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ ORMAN FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN ESKİŞEHİR...

Portal : www.gundem.me

İçeriği : **Gündem**

Tarih : **12.05.2017**

Adres : <http://gundem.me/detail/?id=2344411>

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Öğrencilerinden Eskişehir'de Teknik Gezi

Eskişehir'e gelen İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi son sınıf öğrencileri ormanlık alanlarda teknik bir gezi yaptı.

Dört gün boyunca Eskişehir'de kalan 40 kişilik kafiye Prof. Dr. Tolga Öztürk ile Orman Bölge Müdürlüğü Mühendisi Hüsamettin Yurtseven başkanlık etti. Çatacık, İnönü, Kalabak, Kırka ve Mihaliççik ormanlarını, Orman Fidanlığını, Kent Ormanını ve Kırka Boraks tesislerini gezen kafiye, bunun dışında şehrin tarihi ve turistik yerlerini de görme fırsatı buldu.

İstanbul yolunda karşılanan kafiye ilk önce Metristepe'ye çıktı. Daha sonra İnönü ilçesi meşe ormanlarındaki uygulamalar yerinde görüldü. İkinci gün orman fidanlığındaki üretim çalışmaları incelendi, Orman Toprak ve Ekolojileri Enstitüsü görüldü ve Şunta fabrikası gezildi. Üçüncü gün, dünyaca ünlü, ormancılık literatürüne girmiş Çatacık ormanlarındaki çalışmalar yerinde görüldü. Burada Başmühendis Dr. Nejat Çelik, Ormanlardaki kayaç, toprak yapısı ve yetiştirme ortamı konusunda bilgi verdi. 4. Gün ise Seyitbalgazi külliyesi, Kırka Bor Madeni, Yazılıkaya ve Kırka karaçam ormanları görüldü.

Teknik gezinin bir bölümüne katılan Eskişehir Orman Bölge Müdürü Recep Temel, İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Teknik Gezi ekibini Eskişehir'de ağırlamaktan mutluluk duyduklarını söyledi. Misafirlere Eskişehir ve Afyonkarahisar illerindeki ormancılık çalışmalarından örnekler verdi. İç Anadolu da ormancılığın zor iklim şartlarına rağmen başarı ile yürütüldüğünü anlattı. Bölge Müdürü Recep Temel'in etrafına toplanan öğrenciler ise Orman mühendisliği mesleği ve çalışma ortamı ile ilgili sorular sordular.

Derslerde teorik olarak öğrendikleri bilgilerin uygulamalarını da gören öğrenciler, Eskişehir'in güzelliğinden ve gördükleri sıcak ilgiden memnun kaldılar. - ESKİŞEHİR
Yerel

Bu haberin içeriği hakkındaki bütün sorumluluk sadece HABERLER.COM kurumuna aittir.